
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/498/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 22 lutego 2021 r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Zabrze 

na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 3a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 725), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XXX/498/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Zabrze na lata 2021-

2025, wprowadza się następującą zmianę: 

w rozdziale IV § 1 dopisuje się pkt 14 w brzmieniu: 

„Celem zapobieżenia wykluczeniu mieszkańców obszaru rewitalizacji z możliwości korzystania 

z pozytywnych efektów procesu rewitalizacji, prowadzonej na podstawie gminnego programu 

rewitalizacji, w wypadku przeprowadzenia w ramach prac rewitalizacyjnych remontu lub 

modernizacji budynku poprawiających stan techniczny i komfort zamieszkiwania w lokalu 

komunalnym, wysokość czynszu po ich dokonaniu nie może przekroczyć 4% wartości 

odtworzeniowej lokalu w skali roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4272


		2024-06-10T07:15:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




